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Proyección...............................................................UTM Zona 13N
Datúm..............................................................................WGS 1984
Esferoide..........................................................................WGS 1984
Fuente..............................INEGI, IMPLAN, Municipio de Culiacán

Escala:

Localización

Durango
Sinaloa

104°0'0"W

104°0'0"W

106°0'0"W

106°0'0"W

108°0'0"W

108°0'0"W

110°0'0"W

110°0'0"W

26
°0'

0"N

26
°0'

0"N

24
°0'

0"N

24
°0'

0"N

Norte:Nombre de Plano

Leyenda temática
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Océano PacíficoOcéano Pacífico

Simbología

LOCALIZACIÓN DE ACCIONES Y PROGRAMAS PRIORITARIOS

OT03

CULIACÁN

EnsenadaEnsenada
PabellonesPabellones

Baja 
California Sur

10 0 10 20 305
Kilómetros

Localidad
500 - 800 habs.
801 - 1200 habs.
1201 - 1800 habs.
1801 - 3000 habs.
3001 - 5000 habs.

Sindicaturas
Culiacán

Río
Intermitente
Perenne

Canal
Canal lateral
Canal principal
Dren principal

Límites

Límite municipal
Límite estatal

Carretera
Federal

Estatal

Concesionada

Vialidad urbana

Carretera

Camino

Vereda

Cuerpo de agua
Cuerpo de agua

Vía férrea
Vía férrea

Localización de Acciones y Programas Prioritarios
Desarrollo Económico y Turistico
Zona de Control de Descargas sobre el Río Tamazula

Vegetación Halófila
Zona de Agricultura de Riego
Zona de Agricultura de Temporal
Reconverción Económica de la Sierra

Áreas Naturales Protegidas Propuestas

Reingeniería de la Planta de Tratamiento Norte

Tratamiento de Aguas Residuales (Ingenio Eldorado)

Zona Acuícola

Área de Actuación


